

Položkový rozpočet

S:	17/2-05	SZ Veltrusy
O:	02.01	Oranžerie_ZMĚNY
R:	001	ZL_02 Omítky - oranžerie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						55 529,99
1	132201119	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 - pol.č.2	m3	5,61600	187,49	1 052,94
2	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 - pol.č.3	m3	5,61600	915,79	5 143,08
3	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m - pol.č.4	m3	22,94400	81,79	1 876,59
4	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m - pol.č.6	m3	22,94400	13,69	314,10
5	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - pol.č.7	m3	5,61600	91,11	511,67
6	174101102	Zásyp ruční se zhutněním - topeniště - nová položka	m3	5,61600	357,05	2 005,19
7	139711101.	Vykopávka v uzavřených prostorech - nová položka	m3	17,32800	1 867,00	32 351,38
8	58344169	Štěrkodrtě frakce 8-16 A - nová položka	m3	22,94400	535,00	12 275,04
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						8 767,84
9	212312111	Lože trativodu z betonu prostého - pol.č.9	m3	0,49200	2 268,37	1 116,04
10	212572111	Lože trativodu ze štěrkopísku tříděného - pol.č.10	m3	2,46000	801,00	1 970,46
11	212755116	Trativody z drenážních trubek DN 16 cm bez lože - pol.č.11	m	8,20000	141,50	1 160,30
12	289970111	Vrstva geotextilie Geofiltex 400g/m2 - překrytí topeniště - nová položka	m2	43,68000	93,28	4 074,47
13	289971211	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m, topeniště - pol.č.13	m2	8,20000	12,21	100,12
14	69366198	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP - pol.č.14	m2	10,66000	32,50	346,45
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						42 895,31
15	602015122	Omítka stěn jádrová weber.dur trass ručně-tloušťka vrstvy 30 mm. fasáda - nová položka	m2	55,52400	640,00	35 535,36
16	610452205	Omítka trassvápená příplatek za další 1 cm - nová položka	m2	138,81000	148,00	20 543,88
17	622434133	Omítkový sanační systém Weber Terranova, 3vrst., systém Weber.san WTA - položka č.31	m2	-64,68600	742,99	-48 061,05
18	60201512	Omítka stěn jádrová weber.dur trass ručně - příplatek za každý centimetr tloušťky, tloušťka vrstvy, 10 mm - nová položka	m2	184,53500	189,00	34 877,12
Díl: 96 Bourání konstrukcí						-829,34
19	978015291	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % - položka č.48	m2	-9,16200	43,10	-394,88
20	978023411.	Vyškrabání spár zdiva cihelného - pol.č.50	m2	-9,16200	47,42	-434,46
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						16 044,54
21	999281148	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m - pol.č.55	t	16,64682	963,82	16 044,54
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						-565,07
22	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km - pol.č.52	t	-0,54056	143,56	-77,60
23	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km - pol.č.53	t	-15,67618	12,19	-191,09
24	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m - pol.č.51	t	-0,54056	184,59	-99,78
25	979990001	Poplatek za skládku stavební suti - pol.č.54	t	-0,54056	363,69	-196,60